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Geachte sportschutter,

9\
Hierbij ontvangt u het uitslagenboekje van de 40¢ Internationale Open Wedstrijd, onlangs :
georganiseerd door Schietsportvereniging "Op de Korrel". BEMAMEL

5V O PE KORMREL

In totaal hebben wij 366 inschrijvingen mogen verwerken, waarbij de deelnemers zich op verschillende
onderdelen met elkaar hebben kunnen meten. Naast het bestaande Teilerschieten waar 127
deelnemers verdeeld over 3 disciplines zich inschreven, zijn er 7 Teams van 5 schutters opgegeven
door 5 verschillende verenigingen.

Alle resultaten en schotbeelden uit de “Live”-viewer blijven beschikbaar op onze website.

Als organiserende commissie zijn wij verheugd, op een bijzonder sportief verlopen wedstrijd te kunnen
terugzien. Dit was mede dankzij de opstelling van u als deelnemer en de grote groep vrijwilligers
binnen onze vereniging die zich daarvoor hebben ingezet.

Door de sterke geografische spreiding van de deelnemende schutters in combinatie met de diverse
wedstrijddata heeft SV Op de Korrel er ook dit jaar voor gekozen geen formele prijsuitreiking plaats te
laten vinden. Jeugdschutters die op basis van hun resultaten in aanmerking komen voor één van de
trofeeén vragen wij daarom met ons contact op te nemen voor het afhalen of de verspreiding hiervan.
Dit liefst via email op iow@svopdekorrel.nl, of telefonisch via 0481-464753 op dinsdag- en
vrijdagavond.

Gewonnen waardebonnen zullen worden toegezonden aan de prijswinnaars en de gewonnen
geldprijzen bij het Teilerschieten zullen op de bij ons bekende rekeningnummers worden
overgemaakt.

Wegens deze 40°¢ editie is er een artikel opgenomen in dit uitslagenboekje, te vinden op pagina 2,
waarvoor natuurlijk dank aan de auteur, Sjaak de Keijzer.

De speciale prijzen voor het vieren van de 40¢ editie zijn na de wedstrijd verloot met behulp van een
deelnemer, afkomstig van een andere vereniging. De prijzen zijn inmiddels bij de winnaars. Veel
plezier daarmee!

Wij danken u allen voor uw sportieve deelname en zien u graag terug op onze vereniging, bijvoorbeeld
volgend jaar wanneer wij de 41° Internationale Open Wedstrijd hopen te organiseren.

Namens leden en bestuur van S.V. "Op de Korrel",

De Wedstrijdcommisie

DATA OM TE ONTHOUDEN:

28¢ Pistoolnacht
Start: vrijdag 10 januari 2020, 23:00 uur
Finish: zaterdag 11 januari 2020, 11:00 uur
41°¢ Internationale Open Wedstrijd
1 oktober t/m 10 oktober 2020 (m.u.v. 4 oktober)
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Veertig jaar topevenement bij SV Op de Korrel Bemmel

Een 40e editie nodigt uit tot een terugblik. Hoe is het zo gekomen, hoe is het ontstaan, wat is er in de
tussentijd allemaal gebeurt. Een kort resume hoe het huidige evenement is geworden zoals het
geworden is. Een sportieve happening waaraan in de loop der jaren veel schutters plezier hebben
beleefd, maar er ook zullen zijn, die hun/haar verwachtingen niet hebben waar weten te maken.

Het is allemaal begonnen in het jaar 1967 toen de vereniging haar eerste lustrum vierde en het
toenmalige bestuur het idee opperde om een open wedstrijd te organiseren. Voor de Nederlandse
Luchtbuks Federatie N.L.F. was dat aanleiding om ook een steentje bij te dragen door de vereniging
aan te wijzen om ook het Nederlands Kampioenschap te organiseren. U begrijpt het eerste treffen was
alleen weggelegd voor luchtgeweerschutters! Mede door deze combinatie, kampioenschap annex
open wedstrijd kwamen er zo’n 500 schutters van 200 verschillende verenigingen op het evenement
af. Dat overigens werd gehouden in een nabijgelegen manege, waarin 40 banen waren uitgezet.

Het initiatief werd echter het jaar daarop niet herhaald. In 1969 volgde de tweede editie, terwijl bij het
tweede lustrum in 1972 het evenement pas een vervolg kreeg. Er ontstond wel enige vertraging. Met
name werd de vertraging veroorzaakt door perikelen rond verandering van accommodatie en bouw,
c.g. verbouw van een meer definitief onderkomen.

Na jaren van stilstand met betrekking tot de organisatie van een open wedstrijd werden in 1982 weer
plannen beraamd om de draad weer op te pakken. Zo gebeurde het dat in oktober 1983 een vervolg
kon worden gegeven aan de organisatie van onderhavig evenement. Vanaf dat moment ontstond er
een vaste lijn in de organisatie van de open wedstijd.

Een evenement, dat door de jaren heen sterk is geévalueerd. Begonnen als een Luchtgeweer gebeuren
(in die tijd ook wel oneerbieding luchtbuks genoemd!) kwam daar in 1992 ook het Luchtpistool bij. In
2001 werd daar het Klein Kaliber Pistool aan toegevoegd, gevolgd een jaar later door het onderdeel
Kruisboog. Zo ontstond er een breed scala aan schietsportactiviteiten waar mede de vereniging zich
wist te promoten.

Ook een paar - je zou kunnen zeggen ludieke onderdelen - werden aan het programma toegevoegd,
zoals de recordmedaille in 1999 en het teilerschieten in 2011. Onderdelen waar een stimulerende
werking vanuit gaat om steeds beter te presteren.

Helaas is in de loop van de tijd een onderdeel geschrapt en wel het schieten in teamverband
(korpsen). De steeds verder teruglopende belangstelling heeft de organisatie in 2006 genoopt daar
afscheid van te moeten nemen. Echter is er vanaf 2017 weer een vorm van schieten in teamverband
en wel met gemengde verenigingsteams van 5 schutters. Voor onze wedstrijd leverde dat tot dusver
respectievelijk 8 en 10 teams op in de afgelopen twee jaar. Hopelijk zet die stijgende lijn zich de
komende jaren door.

Bekijken we de belangstelling tot deelname gedurende de afgelopen jaren dan kunnen we ook daarin
enige fluctuatie zien. Enerzijds, zoals boven aangegeven door uitbreiding van de
schietsportonderdelen, maar ook door verandering van accommodatie. Sedert 1996 maken wij nu
gebruik van de huidige schietsport “tempel” en moeten we (helaas) constateren, dat we in 1995
ongeveer hetzelfde aantal schutters te gast hadden als in 2018. Hoe komt dat, zult u zich afvragen. Een
aantal maatschappelijke ontwikkelingen spelen hierbij een belangrijke rol. Aangezien het niet de plaats
is om daar uitgebreid op in te gaan wil ik mij beperken tot één facet en dat is het veranderde
bestedingspatroon van de mensen. Er worden andere prioriteiten gesteld.

Aan het slot van dit resume van 40 jaar open wedstrijd van SV Op de Korrel wil ik alle schutters,
belangstellenden, ca. bedanken voor hun aanwezigheid en graag tot volgend jaar.

Sjaak de Keijzer
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40 jaar Open Wedstrijd; reden voor kado’s. En de winnaars zijn...

Tijdens de 2019 editie van de Internationale Open Wedstrijd is er extra stilgestaan bij de jubileum
editie. Jaarlijks is er voor elke deelnemer een deelnemersattentie die deze editie natuurlijk in het
teken stond van de nummer 40, er waren prijzen te winnen zoals bij elke wedstrijd, bekers, bonnen en
zelfs geldprijzen en de recordmedaille voor verbeterde persoonlijke archiefscores zijn weer uitgedeeld.
Maar dit jaar werd er ook getrakteerd door de organisatie op extra prijzen! Elke deelnemer kreeg een
inschrijffnummer, of zelfs meerdere bij deelname aan verschillende disciplines, waarmee men zich
automatisch plaatste voor de loterij. De laatste zaterdag werden uit alle lootjes 3 winnaars getrokken.
En de winnaars zijn:

1. Tablet; Samsung Galaxy Tab A 10.5 64GB. 0. Visch
2. E-Book; PocketBook Touch HD 3. J. Kemperman
3. Smartwatch; Samsung Galaxy Fit. Y. Kuster

TouchHD 3

) -
3}

. PocketBook
SAMSUNG

Bedankt voor alle deelname aan de 40¢ editie van onze

sv. Op de Korrel Internationale Open Wedstrijd

p

|5V OP DE HORREL,
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Uitslagen 40¢ Internationale Open Wedstrijd

Persoonlijk

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse

1

© 00 N O U b~ W N

N N N N N N P P P B R R R R R B
v A W N P O O 0 N OO L B W N —» O

26

Mulder, Christiaan
Wind, Jelle
Holthuijsen, Wesley
Korthoef, Guus
Beltman, Marco
Klomp, Jasper
Nikkelen, Denny
Nijenhuis, Nick
Eersel, Chris van
Lancaster, Arjan
Noordijk, Maarten
Kokken, Roland
Romeyn, Tim
Rensen, Richel
Degen, Bram

Spek, Stefano
Dekker, Jan
Cornelissen, Mathijs
Lith, Arnold van
Haagsma, Chris
Hogema, Jeroen
Woudenberg-Warman, Marco van
Smeets, Danny
Rietberg, Arjan
Janssen, Eric

Claassen, Niek

SV ons Genoegen - Deventer

SV Drechterland - Westwoud

SV de Grensstreek - Belfeld

SV de Korrel - Emmeloord

LSV Nijverdal - Nijverdal

SV Op de Korrel - Bemmel

SSV de Linge - Zetten

SV Strijdlust - Huissen

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
SSV de Linge - Zetten

SV de Valk - Elspeet

SV Strijdlust - Huissen

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
SV Op de Korrel - Bemmel

SSV de Linge - Zetten

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV de Korrel - Emmeloord

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Rustige Schutters - Berlicum
ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort
ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort
SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld

SV 'T Gouden Oog - Harreveld

SV Schietteam KL

SV SIS - Doetinchem

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse

1
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Mulder, Mandy
Andersen, Stine
Smeets, Manon
Dekker, Sharon

Groen, llse in 't
Lefering, Laura
Lancaster, Marlou
Burgh, Suzanna van der
Kemperman, Julia
Stieber, Kelly

Huisman, Leny
Bakker-Suelmann, Lydia

Dinteren, Ine van

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld

SSV de Berkelschutters - Borculo

SV O.K.K. - Wateringen

SSV de Linge - Zetten

SSV de Linge - Zetten

SSV de Berkelschutters - Borculo

SV De Hoven - Zutphen

SVS.D.V.V. - Aimelo

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Klapster Schutters - Musselkanaal
SV de Korrel - Landhorst

Serie 1

103,6
102,3
101,3
104,4
101,9
101,7
101,8
100,6
100,5
99,9
100,5
100,7
97,9
98,3
100,3
98,6
101,1
97,1
97,1
99,5
94,1
97,7
95,6
97,4
90,1
90,2

105,0
100,6
103,1
99,7
101,6
100,7
103,4
99,2
95,9
98,4
100,3
93,7
87,6

Serie 2

100,9
101,8
103,7
101,3
100,8
101,5
101,4
100,6
101,3
101,1
100,2
99,5
102,9
102,0
96,6
100,8
96,9
95,7
97,3
101,9
97,4
99,1
96,5
97,0
91,8
86,3

105,2
103,9
103,5
102,7
100,7
102,8
103,6
99,4
103,5
100,7
95,9
99,3
95,4

Serie 3

103,5
103,4
103,6
102,2
101,6
102,3
101,8
102,3
102,0
103,4
101,9
99,4
99,0
99,8
100,3
97,4
98,1
95,6
97,9
93,6
97,1
92,6
93,7
95,1
90,3
79,1

105,0
103,9
105,4
103,5
103,7
102,5
99,9
100,5
99,5
98,5
97,2
93,7
85,0

Serie 4

103,9
101,6
101,3
103,4
102,6
102,0
100,4
100,8
102,2
101,4
99,6
101,7
101,7
100,4
101,7
101,6
98,6
101,1
97,9
95,4
98,4
95,9
96,7
94,0
91,0
90,6

105,0
105,3
104,3
104,1
102,6
100,8
102,1
99,4
101,5
100,2
94,3
95,2
85,6

Serie 5

104,6
102,7
100,7
100,8
101,3
100,3
100,8
102,5
99,3
95,1
99,6
99,2
100,0
99,1
98,1
100,1
99,2
101,4
100,0
98,8
97,5
100,6
97,1
94,6
93,2
88,6

104,2
103,9
102,8
103,3
102,0
102,8
101,8
100,4
99,0
99,5
96,4
90,9
86,4

Serie 6

101,2
102,5
103,5
99,2
101,4
101,6
101,7
100,5
100,9
101,9
100,7
101,1
99,3
99,1
101,2
98,8
101,2
98,9
97,1
96,1
100,3
95,5
99,0
96,8
90,6
90,0

105,2
104,9
103,4
103,7
102,3
101,4
100,0
102,9
101,5
99,3
96,4
97,4
88,0

I.T.

Totaal

617,7
614,3
614,1
611,3
609,6
609,4
607,9
607,3
606,2
602,8
602,5
601,6
600,8
598,7
598,2
597,3
595,1
589,8
587,3
585,3
584,8
581,4
578,6
574,9
547,0
524,8

629,6
622,5
622,5
617,0
612,9
611,0
610,8
601,8
600,9
596,6
580,5
570,2
528,0
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Luchtgeweer staand Dames A-klasse

1 Vries, Demelza de SV Alphen - Alphen aan de rijn 89,2 955 96,6 990 945 91,5 566,3
Luchtgeweer staand Heren A-klasse
1 Bink, Bart SV O.K.K. - Wateringen 99,0 980 983 956 989 974 587,2
2 Kriiger, Fritz B.S.V. de Snor - Bergeijk 9,6 946 984 98,7 1001 97,5 585,9
3 Dolle, Wim ten SV Misterweg - Winterswijk 98,1 959 976 998 957 94,8 581,9
4 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 100,2 946 93,8 97,9 97,5 921 576,1
5 Bourgonje, Marco SV de Prins der Nederlanden - Vaassen 944 94,0 98,1 98,1 953 951 575,0
6 Raats, Edwin SV Vrijheid - Oosterbeek 95,8 100,2 99,1 916 949 90,3 571,9
7 Wolters, Peter SV 'T Gouden Oog - Harreveld 97,6 96,4 949 950 88,7 91,6 564,2
8 Ouwehand, Kees SV Op de Korrel - Bemmel 96,2 90,7 929 916 964 96,1 563,9
9 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 94,1 96,7 959 948 910 895 562,0
10 Keijzers, Harold SV 't Roosje - Langenboom 946 90,1 97,0 91,4 949 92,3 560,3
11 Kleyn, Hennie de SV Doelbewust - Uden 97,4 96,6 94,4 97,7 92,5 81,2 559,8
12 Hul, Chris van den SV de Korrel - Emmeloord 959 92,1 936 91,6 93,2 92,8 559,2
13 Bakker, Jan SV de Klapster Schutters - Musselkanaal 86,4 92,5 950 94,0 929 96,9 557,7
14 Roestenburg, Robert SV Hellevoetsluis - Hellevoetsluis 929 91,0 92,8 954 93,2 88,1 553,4
15 Duijnhoven, Martien van SV de Korrel - Landhorst 90,8 889 91,1 90,7 93,1 85,2 539,8
16 Kemperman, Robert SV De Hoven - Zutphen 88,7 82,2 92,7 91,5 92,6 90,1 537,8
17 Hoedemaker, Mike SV SIS - Doetinchem 85,2 959 848 86,7 93,8 894 535,8
Luchtgeweer staand Heren B-klasse
1 Cornet, Herman SV Genemuiden - Genemuiden 91,2 924 938 948 928 99,1 564,1
2 Bakker, Roy SV Genemuiden - Genemuiden 91,1 91,7 869 921 822 904 534,4
3 Weijts, Perry SV L.S.V.B. - Liempde 87,3 80,6 87,7 89,5 90,2 91,6 526,9
4 Brullemans, Hans SV L.S.V.B. - Liempde 77,5 86,2 92,1 893 848 90,8 520,7
5 Peeters, Ron B.S.V. de Snor - Bergeijk 77,5 84,6 746 859 79,6 88,9 491,1
Luchtgeweer staand Vrije klasse
1 Lange, Mario SSV Diana '69 - Schaijk 71,5 709 786 82,9 303,9
2 Visch, Jorg St. Sebastianus - Gendt 69,4 80,5 79,5 6938 299,2
Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
1 Bleumink, Bennie SSV de Berkelschutters - Borculo 97,3 981 96,5 974 389,3
2 Uden, Jos van Brabant Schietsport - Nistelrode 9,5 96,3 96,5 993 388,6
3 Eert, Gerrie van SV de Korrel - Landhorst 9,9 995 968 951 388,3
4 Wielen, Joop van der SV Doelbewust - Uden 95,1 99,7 957 951 385,6
5 Huls, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 98,2 90,4 98,8 97,2 384,6
6 Jaegermann, Walter SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 95,5 95,9 96,1 95,6 383,1
7 Driel, Jan van SV COM Rotterdam - Rotterdam 96,0 94,4 96,2 94,2 380,8
8 Jansen, John SV Strijdlust - Huissen 93,8 90,7 99,6 95,8 379,9
9 Nikkelen, Toon SSV de Linge - Zetten 948 92,4 959 92,8 375,9
10 Hofman, Perter SV van Gogh - Zundert 96,2 94,2 92,8 92,4 375,6
11 Harmsen, John SV het Trefpunt - Poortugaal 97,0 93,2 89,3 935 373,0
12 Vinkenvleugel, Willy SV St. Hubertus - Breedenbroek 950 92,3 94,6 90,8 372,7
13 Mijnen, Theo SV St. Hubertus - Breedenbroek 87,2 913 972 952 370,9
14 Ridder, Gert de SV Schietteam KL 948 89,6 89,3 94,9 368,6
15 Kusters, Ton Brabant Schietsport - Nistelrode 91,8 89,0 91,9 84,5 357,2
16 Haren, Jos van SV Strijdlust - Huissen 86,3 88,8 87,6 84,9 347,6
17 Blewitt, Peter SC Prins Alexander - Varsseveld 79,6 73,5 84,7 90,9 328,7
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Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse

1 Blok, Marinus SV Nieuwleusen - Nieuwleusen 852 91,3 884 834 348,3
2 Lith, Albert van SV de Rustige Schutters - Berlicum 80,3 80,5 88,7 879 337,4
3 Winden, Nico van Hoogeveensche SV - Hoogeveen 79,4 82,0 85,5 90,1 337,0
4 Willems, John SV de Leuker - Swalmen 790 798 789 79,1 316,8
5 Hart, Toos 't ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort 72,6 86,0 740 82,8 315,4
Luchtgeweer staand Junioren A Heren
1 Belt, Stefan van de Hoogeveensche SV - Hoogeveen 104,3 102,8 101,4 104,99 104,4 1020 619,8
2 Hogen, Robin van den SV Doelbewust - Uden 101,6 102,9 102,1 101,7 101,0 102,0 611,3
3 Venrooij, Jeff van SV de Rustige Schutters - Berlicum 100,0 100,3 98,8 100,3 104,5 103,9 607,8
4 Woudenberg, Egbert SV de Valk - Elspeet 99,3 101,1 101,0 98,5 98,2 100,2 598,3
5 Hoedemaker, Niels SV SIS - Doetinchem 96,3 959 100,121 954 98,1 101,0 586,8
6 Pelgrom, Steven SV ons Genoegen - Deventer 96,0 100,5 96,0 96,1 100,3 97,5 586,4
7 Koetsier, Dinand SV de Valk - Elspeet 92,8 959 90,1 97,7 92,8 85,3 554,6
8 Koen, Marco SV Postschutters '63 - Rotterdam 940 92,8 81,0 87,7 90,0 91,0 536,5
9 Kramer, Marco SV de Korrel - Emmeloord 80,9 88,4 96,3 86,1 98,8 83,6 534,1
10 Bruijn, Niels SV Op de Korrel - Bemmel 90,3 88,2 830 851 89,1 84,6 520,3
11 Hendriks, Delano SV de Grensstreek - Belfeld 89,0 840 89,1 786 88,3 892 518,2
Luchtgeweer staand Junioren A Dames
1 Jaeger, Anke SV van Gogh - Zundert 101,5 103,4 1005 101,4 1032 101,3 611,3
2 Holthuijsen, Demi SV de Grensstreek - Belfeld 100,0 1009 1004 99,9 101,4 1020 604,6
Luchtgeweer staand Junioren B Heren
1 Uljee, Dean SV O.K.K. - Wateringen 98,6 102,1 99,9 1006 401,2
2 Uljee, Twan SV O.K.K. - Wateringen 100,2 95,7 95,1 96,9 387,9
3 Dolle, Sven ten SSV de Berkelschutters - Borculo 956 96,6 955 95,1 382,8
4 Linssen, Joél SV de Grensstreek - Belfeld 96,1 93,3 92,2 952 376,8
5 Prenger, Rick SV Strijdlust - Huissen 92,1 875 959 97,7 373,2
6 Mennes, Dylano SV ons Genoegen - Deventer 92,4 91,8 88,5 87,3 360,0
7 Cuijpers, Koen SV de Grensstreek - Belfeld 86,8 880 934 87,8 356,0
8 Hoedemaker, Jeroen SV SIS - Doetinchem 87,0 91,7 839 86,6 349,2
9 Budhu Lall, Julian SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 83,4 828 92,2 86,2 344,6
10 Dalen, Vendel van SV De Hoven - Zutphen 87,6 828 829 856 338,9
11 Winterswijk, Julian SV het Trefpunt - Poortugaal 88,3 80,0 77,4 80,5 326,2
Luchtgeweer staand Junioren B Dames
1 Strik, Tessa SSV St. Hubertus - Wijchen 98,8 100,8 101,0 99,6 400,2
2 Haas, Elianne SV Op de Korrel - Bemmel 101,4 97,2 100,7 98,2 397,5
3 Visscher, Kimberly SV Genemuiden - Genemuiden 95,1 93,8 946 85,0 368,5
4 \Wolters, Sascha SV Op de Korrel - Bemmel 87,8 81,1 87,5 86,6 343,0
5 Zwam, Maud van SV Strijdlust - Huissen 85,6 82,3 84,7 86,3 338,9
6 Bourgonje, Chantal SV de Prins der Nederlanden - Vaassen 88,4 790 87,0 798 334,2
Luchtgeweer staand Junioren C
1 Dolle, Nynke ten SSV de Berkelschutters - Borculo 986 986 976 984 393,2
2 Keijzers, Manon SV 't Roosje - Langenboom 954 96,3 101,2 981 391,0
3 Smulders, Floris-Jan Brabant Schietsport - Nistelrode 77,1 75,7 823 68,5 303,6
Luchtgeweer staand SH2 Senioren
1 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 984 1016 986 99,3 397,9
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Luchtgeweer visueel gehandicapten SH3

1 Schuurmans, Patrick

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

Luchtgeweer liggend SH1 Veteranen

1

Vlaanderen, Ton

SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen-Rijsenburg

Luchtgeweer opgelegd visueel gehandicapten SH3 Gemengd

1

2 Boekhoudt, Milan

3 Masselink, Benjamin

Luchtgeweer opgelegd Junioren C

1
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Luchtgeweer opgelegd Junioren D

1
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Luchtgeweer opgelegd Senioren

1
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Kuster, John

Koen, Rowena
Exters, Sophie
Wallet, Suze
Zeeuw de, Bjorn
Wolters, Nick
Vries, Gido de
Prenger, Sander

Zoetekouw, Mike

Toledo, Quinten van

Keijzers, Nicol
Valentijn, Kenji
Klein, Jason de
Claassen, Pepijn
Strik, Raf

Crey, Mees van
Klein, Kevin de
Visch, Olaf
Zomers, Jesse

Sant, Dani van de

Valentijn, Raoul
Verlooij, Miran
Haas, Alexandra
Ooijen, Brian van
Kuster, Yvonne
Williams, Amara
Brinkman, Arno
Koen, Peter
Linssen, Lilian

Le Noble, Claudia
Elbers, Mary

Peters, Nol

Zoetekouw-de Ruiter, Connie

Hendriks, Sjoerd
Lamers, Job

Janssen, Gerrie

SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SSV de Linge - Zetten

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SSV St. Hubertus - Wijchen

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV 't Roosje - Langenboom
SV Op de Korrel - Bemmel
SV de Grensstreek - Belfeld
SV SIJS - Doetinchem

SSV St. Hubertus - Wijchen
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV de Grensstreek - Belfeld
St. Sebastianus - Gendt

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SC Prins Alexander - Varsseveld

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV de Grensstreek - Belfeld
Brabant Schietsport - Nistelrode
SV Doelbewust - Uden

St. Sebastianus - Gendt

SSV St. Hubertus - Wijchen

SV Kort Oisterwijck - Doornenburg
SV Kort Oisterwijck - Doornenburg

St. Sebastianus - Gendt

99,1

97,7

101,9
103,4
104,4

100,2
101,5
100,7
96,9
94,8
97,4
88,0
85,2
78,0

104,8
99,9
97,5
94,1
92,5
87,6
91,6
88,6
80,5
71,7

105,1
102,2
101,7
102,6
102,1
97,1
95,8
100,3
102,3
96,0
98,1
94,3
93,4
89,5
92,4
93,7

100,5

99,8

104,8
104,1
103,3

101,9
101,6
98,0
99,1
96,1
96,8
85,9
84,8
64,8

105,3
100,3
99,3
90,4
83,1
87,2
84,1
89,7
86,9
72,4

104,5
102,1
101,8
101,7
100,5
101,1
99,4
100,8
97,8
95,2
95,4
98,0
91,1
93,4
93,9
85,5

101,6

99,9

106,3
104,2
103,2

102,3
102,9
100,0
100,4
94,7
87,6
89,8
85,6
88,7

103,5
100,4
93,1
90,7
97,2
90,1
80,1
86,4
80,0
64,3

105,4
102,0
102,3
102,3
100,3
101,4
103,5
99,6
97,0
97,5
99,5
94,2
93,8
93,7
89,5
89,1

101,9 101,7 102,6

104,1

106,1
105,3
104,1

105,1
101,4
98,1
100,2
100,5
87,4
92,6
81,7
86,5

102,9
97,6
97,1
96,7
82,7
79,3
83,4
69,7
83,4
57,7

103,5
103,2
102,4
99,3
99,5
101,7
99,9
97,2
100,6
98,0
93,2
90,9
97,6
94,4
89,2
85,8

607,4

401,5

419,1
417,0
415,0

409,5
407,4
396,8
396,6
386,1
369,2
356,3
3373
318,0

416,5
398,2
387,0
371,9
355,5
344,2
339,2
334,4
330,8
266,1

418,5
409,5
408,2
405,9
402,4
401,3
398,6
397,9
397,7
386,7
386,2
377,4
375,9
371,0
365,0
354,1
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Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
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30

Huibers, Ben
Oegema, Jan
Zeegers, Jack
Ehlen, Paul
Lardinois, Hub

Ass, Jan van

Degen, Jos

Polman, Sjaak
Dekkers, Hans
Driel, Carel van
Wouters, Jos
Huibers, Johan
Korten, Jan

Boer, Chris de
Stoffels, Wim
Leijser, Albert
Lamerigts, Jos
Eggink, Jan

Degen van Mourik, Wilma
Splitthoff, Paul
Graven, Henk
Volmeijer, Jan
Dekker, Jan

Nijhuis, Jannie
Hendriks, Joop
Marijnissen, Antoon
Bronswijk, Hans van
Disveld, Arnold
Nikkelen, Jan

Oostendorp, Hans

SV Op de Korrel - Bemmel

Lemster Schietvereniging - Lemmer

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Limburg - Ulestraten

SV Limburg - Ulestraten

SV de Grensstreek - Belfeld

SSV de Linge - Zetten

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Limburg - Ulestraten

SV Op de Korrel - Bemmel

SV SIS - Doetinchem

SV de Leuker - Swalmen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Strijdlust - Huissen

SV de Leuker - Swalmen

SSV de Berkelschutters - Borculo
SSV de Linge - Zetten

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SSV de Berkelschutters - Borculo
SSV de Berkelschutters - Borculo
SV Op de Korrel - Bemmel

SV van Gogh - Zundert

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SSV de Linge - Zetten

SV Kort Oisterwijck - Doornenburg

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse

1

O 00 N O U b~ W N

e e =
v A W N B O

Krdmer, Gerard
Vlasblom, Ron
Spek, Jeroen

Stens, Alphons
Marwijk, Hans, van
Jager, Bram

Egbers, Joep

Hag, Hans ten
Brouwers, Jaccques
Dekkers, Jac
Keuper-Aalders, Marion
Jacobs, Frans
Goossens, Kees
Jansen, Ron

Ingen, Ap van

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Op de Korrel - Bemmel

SV het Trefpunt - Poortugaal
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Kampen

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Willem Tell - Hengelo

SV de Leuker - Swalmen

SV van Gogh - Zundert

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Hedilo - Heeswijk-Dinther
SV de Korrel - Emmeloord

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

103,7
104,9
105,3
103,2
105,0
103,5
101,2
101,4
101,9
103,6
104,3
103,8
101,4
102,8
101,8
100,7
101,2
100,2
101,8

99,7

98,5
100,5
102,7
101,1
101,3

97,2

92,5

93,7

95,8

91,4

102,7
100,1
101,0
100,6
102,0
100,8
100,8
100,2
101,3
100,0
100,2
101,6
100,5

99,8

99,6

103,2
103,7
103,3
104,3
104,5
103,6
103,3
103,7
103,3
102,6
102,4
103,1
104,5
100,7
102,4
103,9
103,1
102,7
101,4
101,6
100,2

98,0
100,1

98,7

98,4

98,7
100,8

95,2

96,4

98,2

103,1
104,4
103,4
102,9
103,4
102,8
102,9
101,6
102,5
103,3
101,5
103,3

98,8
100,1
100,2

105,4
102,9
103,9
104,6
102,5
104,4
104,5
104,1
104,9
103,9
105,3
101,7
101,3
103,0
102,8
102,3
102,8
103,5
101,9
101,8
103,2
102,5
101,1

99,7
101,2
102,5

98,6

98,0

94,5

97,3

105,3
104,0
101,7
100,0
100,7
102,2
101,3
103,3
102,4
101,9
101,9

99,8
103,2
101,2
101,4

105,6
105,4
104,3
103,5
103,2
103,0
104,6
104,0
102,7
102,7
100,5
103,2
103,6
103,9
103,4
101,8
101,6
101,7
102,0
100,8
101,6
102,3

98,4
102,4
100,8
100,1

99,1

98,6

95,4

94,8

101,1
103,3
104,0
103,6
100,9
100,9
101,5
101,4

99,4

99,9
101,4

99,4
101,0
102,3
102,1

417,9
416,9
416,8
415,6
415,2
414,5
413,6
413,2
412,8
412,8
412,5
411,8
410,8
410,4
410,4
408,7
408,7
408,1
407,1
403,9
403,5
403,3
402,3
401,9
401,7
398,5
391,0
385,5
382,1
381,7

412,2
411,8
410,1
407,1
407,0
406,7
406,5
406,5
405,6
405,1
405,0
404,1
403,5
403,4
403,3
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Martens, Theo
Aalten, Jan van
Jansen, Evert-Jan
Winters, Willy
Siebelink, Wilco
Schuurmans, Rob
Polman, Jan
Hooge, Leen de
Driessen, Cor
Wiltink, Jan
Keuper, Albert
Brands, Adrie
Bink, John
Prenger, Hermann

Bosveld, Rinus

SV Strijdlust - Huissen

SV Strijdlust - Huissen

SV de Valk - Elspeet

SSV de Berkelschutters - Borculo
SV SIJS - Doetinchem

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV Op de Korrel - Bemmel

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV de Leuker - Swalmen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Ulto Megchelen - Megchelen

SV Hedilo - Heeswijk-Dinther

SV O.K.K. - Wateringen

SV Postschutters '63 - Rotterdam

Rozendaalse Schutters SOC. - Rozendaal

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse

1

00 N OO U~ W N

Kruisboog 10m traditioneel Ere

1

o U~ W N

Opsteegh, Sjaak
Carabain, Agnes

Vogel, Cock

Vinkenvleugel, Joop

Workum, Geert van
Muller, Menno
Burg, Jaap van

Neuen, Theo

Verheijen, Han
Duis, Ellie

Kuster, Yvonne

Heijden, Pierre van der

GroRe, Maria

Brinkman, Arno

SV Diana - Dordrecht

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV St. Hubertus - Breedenbroek
SSV de Linge - Zetten

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Korrel - Emmeloord

SV de Leuker - Swalmen

St. Sebastianus - Gendt

St. Martinus-Dichteren - Dichteren
SV Op de Korrel - Bemmel

K.V. De Heidebloem - Schijndel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

Kruisboog 10m traditioneel A-klasse

1

2
3
4
5

Thiiss, Wim
Derks, Stefan
Wolters, Bart
Hermsen, Frits

Peelen, Deo

Jemmy Tell - Loo

St. Sebastianus - Gendt
SV Op de Korrel - Bemmel
St. Sebastianus - Gendt

Jemmy Tell - Loo

Kruisboog 10m traditioneel B-klasse

1

2
3
4
5

Parsons, Caroline

Akkermans, Michael

Witjes, Jan
Tiedink, Geert

Jong, Aron de

St. Martinus-Dichteren - Dichteren
K.V. Sherwood - Oss

St. Sebastianus - Gendt

Jemmy Tell - Loo

St. Sebastianus - Gendt

Kruisboog 10m traditioneel C- + D-klasse

1
2
3

Wolters, Sascha
Derks, Truus

Kremers, Jo

SV Op de Korrel - Bemmel
St. Sebastianus - Gendt
K.V. Fortuna - Zeeland

102,7
101,4
101,6
100,8
99,7
98,4
100,6
97,1
101,4
97,0
98,4
100,4
96,2
95,1
92,5

99,8
100,6
100,6

97,4
101,1

95,4

93,3

94,7

100
100
98
99
86
89

97
98
97
96
97

95
90
90
94
80

98
96
91

100,8
100,4
100,9
98,3
101,1
101,9
98,3
98,1
100,9
99,6
98,5
97,4
97,5
99,0
96,1

98,1
101,4
97,5
97,1
90,9
96,2
96,0
90,4

100
100
98
95
96
93

99
97
97
97
96

94
97
93
87
93

98
97
95

101,9
100,1
100,4
101,6
101,5
101,4
99,3
98,7
97,8
101,2
97,6
100,3
97,7
98,6
97,1

102,7
98,5
99,0
96,6
97,1
96,1
95,4
92,7

97,8
101,1
100,0
100,8
98,7
98,4
101,3
103,6
96,4
98,3
101,1
96,6
102,8
100,8
86,6

101,1
97,3
98,8
98,8
99,1
95,9
95,8
86,1

12
10
10

11

A A W O

B W W U Wn

403,2
403,0
402,9
401,5
401,0
400,1
399,5
397,5
396,5
396,1
395,6
394,7
394,2
393,5
372,3

401,7
397,8
395,9
389,9
388,2
383,6
380,5
363,9

200
200
196
194
182
182

196
195
194
193
193

189
187
183
181
173

196
193
186
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4 Berendsen, Theo Jemmy Tell - Loo 89 96 1 185
5 Sant, Anja van de St. Sebastianus - Gendt 90 93 1 183
6 Peters, Ans St. Sebastianus - Gendt 90 92 5 182
7 Graaf, Henk de St. Joris - Huissen 91 88 2 179
8 Karssen, Roos Jemmy Tell - Loo 89 84 1 173
9 Willemsen, Martin Jemmy Tell - Loo 81 86 1 167
10 Broer, Ruud SV Doelen - Oude water 72 77 1 149
11 Pardoel, Gery SV Doelen - Oude water 72 72 0 144
Kruisboog 10m traditioneel opgelegd Algemeen
1 Akkermans, Frank K.V. Sherwood - Oss 100 100 9 200
2 Graaf, Bep de St. Joris - Huissen 99 100 13 199
3 Heijden, Pierre van der K.V. De Heidebloem - Schijndel 100 99 12 199
4 Polman, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 99 97 12 196
5 Jagers, Jan K.V. Fortuna - Zeeland 86 81 1 167
Kruisboog 10m traditioneel zonder diopter Algemeen
1 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 95 96 6 191
2 Peelen, Deo Jemmy Tell - Loo 92 94 1 186
3 Thiss, Wim Jemmy Tell - Loo 92 85 2 177
4 Kuster, Yvonne SV Op de Korrel - Bemmel 74 83 0 157
Luchtpistool Heren Hoofdklasse
1 Linders, Bob SVS.D.V.V. - Almelo 94 92 95 94 92 9% 13 563
2 Pas, Bernd B.S.V. de Snor - Bergeijk 95 90 93 98 93 92 9 561
3 Boerman, Henri SV Willem Tell - Hengelo 94 94 93 93 93 93 18 560
4 Brink, Jan SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 90 93 97 96 95 83 12 554
5 Haan, Wilco de SV de Treffer - Noordwolde (fr) 93 92 93 92 92 90 4 552
6 Veen, Jaap-Jan van der SV Lucas Aardenburg - Hoogeveen 94 92 92 90 92 89 7 549
7 Dekker, Alwin SV Genemuiden - Genemuiden 94 91 88 94 89 92 14 548
8 Castelein, Sebo Jan SV Toxotes - Wassenaar 90 89 92 90 93 94 7 548
9 Riethoff, Michael SV het Trefpunt - Poortugaal 88 93 91 91 91 90 4 544
10 Vries, Gerico de SV Op de Korrel - Bemmel 88 88 91 90 92 92 3 541
11 Willemsen, Mike SSV de Berkelschutters - Borculo 90 90 97 87 91 85 4 540
12 Gerrits, Marco SV Doelbewust - Uden 87 89 94 89 92 87 5 538
13 Beurskens, Wilbert SV de Leuker - Swalmen 93 82 90 87 87 94 6 533
14 Ingen, Ben, van SV de Korrel - Druten 86 85 89 91 90 89 4 530
15 Remmelink, Martijn SV Willem Tell - Hengelo 91 86 86 81 88 88 4 520
16 Schmidt, Sven SV Postschutters '63 - Rotterdam 89 78 86 83 82 88 2 506
17 Antonis, Maartie B.S.V. de Snor - Bergeijk 74 86 88 83 91 82 5 504
18 Wallet, Corné SSV de Linge - Zetten 79 73 81 91 84 88 1 496
19 Veltman, Hans Rozendaalse Schutters SOC. - Rozendaal 77 83 86 81 74 89 5 490
20 Kok, Kristiaan SV De Hoven - Zutphen 69 80 81 81 80 79 2 470
21 Nab, Ronald SV het Trefpunt - Poortugaal 59 48 74 71 77 69 0 398
Luchtpistool Heren A-klasse
1 Vlasblom, Nick SV Op de Korrel - Bemmel 89 90 89 86 89 84 2 527
2 Vanwolleghem, Arnaud SV de Rustige Schutters - Berlicum 91 88 86 87 87 87 7 526
3 Graaf, Andre van de SV Postschutters '63 - Rotterdam 88 90 85 86 86 85 4 520
4 Verbruggen, Jesse SV Doelbewust - Uden 80 87 87 88 93 85 3 520
5 Westendorp, William SV Genemuiden - Genemuiden 88 83 81 79 85 87 5 503
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Luchtpistool Heren B-klasse

1 Draaijer, Marc-Phillip SV De Hoven - Zutphen 86 92 87 85 88 90 3 528
2 Eurlings, Ed SV de Leuker - Swalmen 88 83 87 89 87 87 4 521
3 Bokkers, Ramon SV 'T Gouden Oog - Harreveld 85 89 84 87 81 93 3 519
4 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 89 84 86 82 87 83 6 511
5 Wentink, Youri SV Willem Tell - Hengelo 81 87 80 83 84 90 4 505
6 Cornet, Alex SV Genemuiden - Genemuiden 82 73 70 79 83 72 5 459
7 Belt, Jaap van de Hoogeveensche SV - Hoogeveen 73 83 68 68 67 74 4 433
8 Zoetekouw, Arie SSV St. Hubertus - Wijchen 68 68 76 67 69 76 3 424
Luchtpistool Dames Hoofdklasse
1 Slooten, Nellie van SV het Vizier - Urk 90 90 90 90 89 90 6 539
2 Kaathoven, Yvonne van SV L.S.V.B. - Liempde 77 80 87 84 87 89 3 504
3 Mulder - Burink, Jessica SV ons Genoegen - Deventer 81 82 91 75 84 84 5 497
4 Williams, Amara SC Prins Alexander - Varsseveld 83 80 65 78 82 75 4 463
Luchtpistool Dames A-klasse
1 Koen-van den Broek, Colinda SV Postschutters '63 - Rotterdam 87 87 87 89 82 88 5 520
Luchtpistool Vrije klasse
1 Bouwmeister, Debby SV Op de Korrel - Bemmel 60 65 73 83 0 281
Luchtpistool Veteranen Dames
1 Steijn, Jean van der Brabant Schietsport - Nistelrode 90 86 84 86 2 346
2 Fiddelers-Evers, Marianne SSV St. Hubertus - Wijchen 88 80 85 86 3 339
3 Briinings, Josien SV COM Rotterdam - Rotterdam 81 84 74 85 0 324
4 Brink-Hidding, Petra SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen 82 63 67 72 2 284
Luchtpistool Veteranen Heren Hoofdklasse
1 Streng, Frank SV Op de Korrel - Bemmel 94 94 93 89 7 370
2 Mastenbroek, Gerard KSVR - Rotterdam 91 87 90 86 4 354
3 Zessen, Hans van SV het Trefpunt - Poortugaal 87 87 91 88 5 353
4 Kok, John SSV Het Markiezaat - Bergen op Zoom 90 87 85 86 3 348
5 Pardoel, Ton SV Op de Korrel - Bemmel 86 89 89 83 3 347
6 Kreijl, Alex SV het Trefpunt - Poortugaal 85 88 91 83 1 347
7 Streepen, Ruud van SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen-Rijsenburg 87 93 77 88 6 345
8 Oosterbaan, André SV Doelbewust - Uden 86 88 84 87 2 345
9 Klein Gebbink, Johan SV de Korrel - Druten 90 86 83 85 1 344
10 Douwstra, Doeke SV Doeltreffers - Landgraaf 87 85 89 79 1 340
Luchtpistool Veteranen Heren A-klasse
1 Oosthof, Jeroen SV ons Genoegen - Deventer 87 89 90 93 2 359
2 Pfeifer, Victor SV het Trefpunt - Poortugaal 85 86 84 75 1 330
3 Pardoel, Gery SV Doelen - Oude water 80 86 76 86 5 328
4 Ven, Bart van de SV Doelbewust - Uden 81 80 78 82 1 321
5 Bakker, Hans SV De Hoven - Zutphen 79 75 84 74 1 312
6 Broer, Ruud SV Doelen - Oude water 73 78 80 77 3 308
7 Klaasing, John SSV St. Hubertus - Wijchen 74 83 67 76 2 300
8 Moors, Wim SV de Korrel - Emmeloord 76 63 65 82 2 286
9 Pfeifer, Jean Paul SV het Trefpunt - Poortugaal 75 66 68 66 1 275
Uitslagenboekje 40e Internationale Open Wedstrijd Pagina 11



Luchtpistool Junioren A Heren

1 Dijk, Nico van SV ons Genoegen - Deventer 88 94 91 90 88 93 9 544
2 Dooremalen, Armando van SSV de Linge - Zetten 89 91 92 92 88 82 10 534
3 Siebelink, Yannick SV SIJS - Doetinchem 86 91 90 87 84 91 8 529
Luchtpistool Junioren B
1 Peeters, Yur B.S.V. de Snor - Bergeijk 79 88 84 82 1 333
2 Linde, Thian van der SV Genemuiden - Genemuiden 76 81 82 84 323
3 Goard, Juno SV ons Genoegen - Deventer 43 52 58 67 0 220
Luchtpistool opgelegd Veteranen
1 Gragaf, Chris de SV Strijdlust - Huissen 98 98 97 100 20 393
2 Janssen, Koos SV Strijdlust - Huissen 98 98 97 99 23 392
3 Mandemakers, Johan SV Op de Korrel - Bemmel 97 97 98 98 16 390
4 Sterling, Willem SV ons Genoegen - Deventer 97 97 93 97 15 384
5 Lamers, Theo SV Strijdlust - Huissen 96 96 97 94 9 383
6 Nieuwenhuijzen, Peter van den Brabant Schietsport - Nistelrode 95 95 98 95 8 383
7 Kooij, Hans SV Op de Korrel - Bemmel 95 96 97 94 11 382
8 Douwstra, Doeke SV Doeltreffers - Landgraaf 93 97 96 96 10 382
9 Janssen, Gerard SV AS.S.V. - Amsterdam 97 96 95 94 10 382
10 Burg, Jaap van SV de Korrel - Emmeloord 94 96 96 95 7 381
11 Kaal, Ronny SV Vrijheid - Oosterbeek 96 97 93 94 6 380
12 Basten, Alfred SV Op de Korrel - Bemmel 93 94 95 94 10 376
13 Oegema, Peter Lemster Schietvereniging - Lemmer 95 92 93 92 8 372
14 Elbrecht, Leo SV Vrijheid - Oosterbeek 84 92 92 89 5 357
15 Kuppen, Cris SV 't Roosje - Langenboom 85 84 90 89 1 348
16 Snijders, Ger SV het Trefpunt - Poortugaal 87 84 82 80 2 333
Klein kaliber pistool 10m Algemeen
1 Streng, Frank SV Op de Korrel - Bemmel 86 89 91 92 3 358
2 Streepen, Ruud van SV Driebergen Rijsenburg - Driebergen-Rijsenburg 83 90 80 85 4 338
3 Wolters, Bart SV Op de Korrel - Bemmel 83 86 77 87 2 333
4 Veen, Jaap-Jan van der SV Lucas Aardenburg - Hoogeveen 82 80 85 85 4 332
5 Pardoel, Ton SV Op de Korrel - Bemmel 82 76 84 87 2 329
6 Vries, Gerico de SV Op de Korrel - Bemmel 80 86 74 81 3 321
7 Jansen, Wim SV Op de Korrel - Bemmel 82 85 69 81 4 317
8 Gerrits, Marco SV Doelbewust - Uden 78 86 71 82 2 317
9 Pardoel, Gery SV Doelen - Oude water 67 85 81 66 1 299
10 Broer, Ruud SV Doelen - Oude water 67 78 69 76 0 290
11 Jansen, Jordi SV Op de Korrel - Bemmel 78 65 77 67 1 287
12 Steijn, Jean van der Brabant Schietsport - Nistelrode 72 64 71 63 2 270
13 Nieuwenhuijzen, Peter van den Brabant Schietsport - Nistelrode 60 56 81 57 1 254
14 Basten, Machteld SV Op de Korrel - Bemmel 60 57 74 60 0 251
15 Filon, Jeffrey SV Op de Korrel - Bemmel 70 67 62 48 1 247
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Teams

Serie 1
Serie 2
Serie 3
Serie 4
I.T
Totaal

Luchtgeweer Staand Teams

1 SSVde Linge - Zetten 1 506,1 5055 507,9 5064 2025,9
Lancaster, Marlou 103,4 103,6 99,9 102,1 409,0
Lefering, Laura 100,7 102,8 102,5 1008 406,8
Lancaster, Arjan 99,9 101,1 1034 1014 405,8
Nikkelen, Denny 101,8 101,4 101,8 1004 405,4
Degen, Bram 100,3 96,6 1003 101,7 398,9
2 SV Op de Korrel - Bemmel 1 499,3 503,8 505,3 511,4 2019,8
Andersen, Stine 100,6 103,9 103,9 105,3 413,7
Groen, llse in 't 101,6 100,7 103,7 102,6 408,6
Klomp, Jasper 101,7 101,5 102,3 102,0 407,5
Rensen, Richeél 98,3 102,0 99,8 1004 400,5
Cornelissen, Mathijs 97,1 957 956 1011 389,5
3 SV de Grensstreek 1 496,1 497,9 495,3 497,4 1986,7
Smeets, Manon 103,1 103,5 1054 104,3 416,3
Holthuijsen, Wesley 101,3 103,7 103,6 1013 409,9
Holthuijsen, Demi 100,0 100,9 100,4 99,9 401,2
Smeets, Danny 95,6 96,5 93,7 96,7 382,5
Linssen, Joél 96,1 93,3 92,2 952 376,8
4 SV Strijdlust 472,8 460,6 481,9 4823 1897,6
Nijenhuis, Nick 100,6 100,6 102,3 100,8 404,3
Kokken, Roland 100,7 99,5 99,4 101,7 401,3
Jansen, John 93,8 90,7 99,6 95,8 379,9
Prenger, Rick 92,1 875 959 97,7 373,2
Zwam, Maud van 85,6 82,3 84,7 86,3 338,9

Luchtgeweer Opgelegd Teams

1 De Korreltjes 515,3 512,9 517,8 517,1 2063,1
Valentijn, Raoul 105,1 104,5 1054 103,5 418,5
Huibers, Ben 103,7 103,2 1054 105,6 417,9
Polman, Sjaak 101,4 103,7 104,1 1040 413,2
Huibers, Johan 103,8 103,1 101,7 103,2 411,8
Hendriks, Joop 101,3 984 101,2 1008 401,7
2 SV Ulto 504,0 509,3 511,0 507,8 2032,1
Dekkers, Hans 101,9 103,3 104,9 102,7 412,8
Kramer, Gerard 102,7 103,1 105,3 1011 412,2
Egbers, Joep 100,8 102,9 101,3 101,5 406,5
Keuper-Aalders, Marion 100,2 101,5 101,9 101,4 405,0
Keuper, Albert 98,4 98,5 97,6 101,21 395,6
3 SV de Grensstreek 2 500,2 488,1 478,5 488,44 1955,2
Zeegers, Jack 105,3 103,3 103,9 104,3 416,8
Ass, Jan van 103,5 103,6 104,4 103,0 414,5
Linssen, Lilian 102,3 97,8 97,0 100,6 397,7
Klein, Jason de 97,5 99,3 931 971 387,0
Klein, Kevin de 91,6 84,1 80,1 834 339,2
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Teilerschieten

Teilerschieten; Luchtgeweer staand
1 Andersen, Stine

Groen, llse in 't

Belt, Stefan van de

Raats, Edwin

Mulder, Mandy

Kusters, Ton

Hogen, Robin van den

Beltman, Marco

O 00 N o . AN W N

Bakker-Suelmann, Lydia

=
o

Ouwehand, Kees

[N
[N

Korthoef, Guus

[
N

Wolters, Peter

Bakker, Jan

==
~ W

Venrooij, Jeff van

=
(€]

Uljee, Twan

[any
[e)]

Huisman, Leny

[y
~

Eert, Gerrie van

[y
o)

Spek, Stefano

[y
©

Hofman, Perter

N
o

Hoedemaker, Jeroen

N
[

Cornelissen, Mathijs

N
N

Kleyn, Hennie de

Huls, Theo

NN
ENNN)

Harmsen, John

N
wv

Uljee, Dean

N
[e)]

Holthuijsen, Demi

N
~

Klomp, Jasper

N
(o]

Holthuijsen, Wesley

N
X}

Nikkelen, Denny

w
o

Noordijk, Maarten

w
iy

Burgh, Suzanna van der

w
N

Woudenberg-Warman, Marco van

w
w

Rensen, Richel

w
N

Uden, Jos van

Lith, Arnold van

w w
a

Mijnen, Theo

w
~

Wielen, Joop van der

w
[ee]

Brinkman, Arno

w
(]

Linssen, Joél

N
o

Vinkenvleugel, Willy

S
U

Nikkelen, Toon

SN
N

Rietberg, Arjan

SN
w

Jaeger, Anke

S
SN

Hoedemaker, Mike

SN
(]

Jansen, John

2¢ beste Teiler Beste Teiler

SV Op de Korrel - Bemmel

SV O.K.K. - Wateringen
Hoogeveensche SV - Hoogeveen
SV Vrijheid - Oosterbeek

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
Brabant Schietsport - Nistelrode
SV Doelbewust - Uden

LSV Nijverdal - Nijverdal 34,4
SV de Klapster Schutters - Musselkanaal 44,3
SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Korrel - Emmeloord

SV 'T Gouden Oog - Harreveld

SV de Klapster Schutters - Musselkanaal
SV de Rustige Schutters - Berlicum
SV O.K.K. - Wateringen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Korrel - Landhorst

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV van Gogh - Zundert

SV SIJS - Doetinchem

SV Op de Korrel - Bemmel

SV Doelbewust - Uden

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV het Trefpunt - Poortugaal

SV O.K.K. - Wateringen

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld

SSV de Linge - Zetten

SV de Valk - Elspeet

SSV de Berkelschutters - Borculo
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel
Brabant Schietsport - Nistelrode
SV de Rustige Schutters - Berlicum
SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Doelbewust - Uden

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SSV de Linge - Zetten

SV 'T Gouden Oog - Harreveld

SV van Gogh - Zundert

SV SIJS - Doetinchem

SV Strijdlust - Huissen

54
6
7,8
11
11,2
12,1
12,6
18,4
18,4
19,6
20
21,5
27,7
29
29,1
30,5
31,1
32,2
32,6
34
34,4
36
37,3
38,9
39,4
42,2
53
53,9
55,1
56,6
58,2
58,5
64,5
65,4
65,8
67,1
70,1
71,7
92
94,9
95,1
95,9
96,5
99,3
99,6
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46 Smeets, Danny

47 Bakker, Roy

48 Haren, Jos van

49 Blok, Marinus

50 Lith, Albert van

51 Jaegermann, Walter
52 Hendriks, Delano
53 Hart, Toos 't

54 Blewitt, Peter

55 Lange, Mario

Teilerschieten; Luchtgeweer opgelegd

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Genemuiden - Genemuiden

SV Strijdlust - Huissen

SV Nieuwleusen - Nieuwleusen

SV de Rustige Schutters - Berlicum

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
SV de Grensstreek - Belfeld

ASV Prins Hendrik 1988 - Amersfoort

SC Prins Alexander - Varsseveld

SSV Diana '69 - Schaijk

100,8
117,7
133,8
164,2

167
192,3
193,3
196,3
297,7
335,6

2¢ beste Teiler Beste Teiler

1 Linssen, Lilian SV de Grensstreek - Belfeld 1

2 Williams, Amara SC Prins Alexander - Varsseveld 2

3 Kuster, Yvonne SV Op de Korrel - Bemmel 5,4

4 Ehlen, Paul SV Limburg - Ulestraten 5,8

5 Marwijk, Hans, van SV Op de Korrel - Bemmel 6,1

6 Boer, Chris de SV de Leuker - Swalmen 8

7 Jacobs, Frans SV Hedilo - Heeswijk-Dinther 9,2

8 Valentijn, Kenji SV Op de Korrel - Bemmel 16,6 11,2

9 Disveld, Arnold SV Op de Korrel - Bemmel 48,3 11,2
10 Volmeijer, Jan SV Op de Korrel - Bemmel 11,7
11 Keuper-Aalders, Marion SV Ulto Megchelen - Megchelen 14,3
12 Hendriks, Joop SV Op de Korrel - Bemmel 15,7
13 Vogel, Cock SV Postschutters '63 - Rotterdam 16,8
14 Lardinois, Hub SV Limburg - Ulestraten 17
15 Ingen, Ap van SV Op de Korrel - Bemmel 18,9
16 Oegema, Jan Lemster Schietvereniging - Lemmer 22,5
17 Spek, Jeroen SV het Trefpunt - Poortugaal 24,2
18 Leijser, Albert SV Strijdlust - Huissen 25,3
19 Huibers, Ben SV Op de Korrel - Bemmel 26,4
20 Valentijn, Raoul SV Op de Korrel - Bemmel 27,7
21 Brinkman, Arno SV Op de Korrel - Bemmel 32,5
22 Jansen, Evert-Jan SV de Valk - Elspeet 36,1
23 Wouters, Jos SV Limburg - Ulestraten 38
24 Bosveld, Rinus Rozendaalse Schutters SOC. - Rozendaal 38,3
25 Prenger, Hermann SV Postschutters '63 - Rotterdam 39,8
26 Dekkers, Hans SV Ulto Megchelen - Megchelen 40,2
27 Stens, Alphons SV Op de Korrel - Bemmel 43,4
28 Verlooij, Miran SV Op de Korrel - Bemmel 45
29 Driel, Carel van SV Postschutters '63 - Rotterdam 46,5
30 Driessen, Cor SV de Leuker - Swalmen 47,7
31 Stoffels, Wim SV Op de Korrel - Bemmel 48
32 Huibers, Johan SV Op de Korrel - Bemmel 50,8
33 Martens, Theo SV Strijdlust - Huissen 51,7
34 Polman, Sjaak SV Op de Korrel - Bemmel 54,1
35 Aalten, Jan van SV Strijdlust - Huissen 54,5
36 Hooge, Leen de SV het Trefpunt - Poortugaal 74,2 54,6
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Opsteegh, Sjaak
Keuper, Albert
Carabain, Agnes
Kramer, Gerard
Burg, Jaap van
Vinkenvleugel, Joop
Bronswijk, Hans van
Egbers, Joep

Le Noble, Claudia
Lamerigts, Jos

Klein, Jason de
Jansen, Ron
Wiltink, Jan

Klein, Kevin de

Teilerschieten; Luchtpistool

1

© 00 N O U A W N

N NN B B R R R R R R R R
N B O O 00 N OO 1 A W N = O

Pardoel, Gery
Linders, Bob
Pfeifer, Victor
Schmidt, Sven
Graaf, Andre van de
Pas, Bernd

Broer, Ruud
Castelein, Sebo Jan
Pfeifer, Jean Paul
Brink, Jan

Streng, Frank
Bokkers, Ramon
Vries, Gerico de
Pardoel, Ton
Slooten, Nellie van
Mastenbroek, Gerard
Riethoff, Michael
Westendorp, William
Moors, Wim
Williams, Amara
Ven, Bart van de

Steijn, Jean van der

SV Diana - Dordrecht

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Ulto Megchelen - Megchelen
SV de Korrel - Emmeloord

SV St. Hubertus - Breedenbroek
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Ulto Megchelen - Megchelen
Brabant Schietsport - Nistelrode
SV de Leuker - Swalmen

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Strijdlust - Huissen

SV Op de Korrel - Bemmel

SV de Grensstreek - Belfeld

SV Doelen - Oude water

SV S.D.V.V. - Almelo

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV Postschutters '63 - Rotterdam
SV Postschutters '63 - Rotterdam
B.S.V. de Snor - Bergeijk

SV Doelen - Oude water

SV Toxotes - Wassenaar

SV het Trefpunt - Poortugaal

SSV Schaarsbergen - Arnhem-Schaarsbergen
SV Op de Korrel - Bemmel

SV 'T Gouden Oog - Harreveld
SV Op de Korrel - Bemmel

SV Op de Korrel - Bemmel

SV het Vizier - Urk

KSVR - Rotterdam

SV het Trefpunt - Poortugaal

SV Genemuiden - Genemuiden
SV de Korrel - Emmeloord

SC Prins Alexander - Varsseveld
SV Doelbewust - Uden

Brabant Schietsport - Nistelrode

Prijswinnaars gefeliciteerd!
Aan alle deelnemers een hartelijk dank voor jullie komst en deelname. Veel succes en
schietplezier in het seizoen 2019-2020 en tot ziens bij sv. Op de Korrel!

74,8 54,6
60
60,4
67,2
69,9
70,7
71,1
75
76,4
77,5
82,2
100,4
104,9
141,7

2¢ beste Teiler Beste Teiler
106,5
112,4
123,2
150
151,5
156,5
165,7
191,5
198,6
199
212,4
232,9
233,6
247,1
291,2
297,6
344,2
353,6
379,7
436,9
662,9
699,3
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SPONSOREN IOW 2019 BEDANKT!

=) MODELING

Scale modeling - 3D Training - 3D Printexpert

www.grootinhetkleine.nl

@ 3D printexpert - 3D trainer - 3D workshops
® maquettebouw
© reclame-ontwerp

ﬂ.m. VECBWA
VI

0481-465058

info@grootinhetkleine.nl

(- -, s _' A
van der Mondeweg 32 6685 BP Haalderen : - F I R E s A F E TY

DISAG dealer nederland

ABVisie

S
voor soft- en hardware in de schietsport

Match Manager
Pty

e e et SHOOTING

0481.450146 Infotsbvise o www.reflexshooting.com

] FRANK JEURISSEN X> BISIT

GRAVEERTECHNIEK - KUNSTSTOFBEWERKING engineering

EBBERS | - LAS- EN CONSTRUCTIEBEDRIJF

MINIKRAANVERHUUR

TEL. 06-5111 2338 OV
ARNHEM o ] BV
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\
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|

Bordbusters’

Uitslagenboekje 40e Internationale Open Wedstrijd Pagina 17



SV. OP DE KORREL
Postbus 59
6680 AB Bemmel
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